ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р ЕШЕНИЕ

20 января 2018 г.  № 2/7

г. Екатеринбург

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2629

Заслушав информацию Рабочей группы Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга и

рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2629 с

правом решающего голоса, в соответствии с положениями статей 22, 27 и 28

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 17, 22 и

29 Избирательного кодекса Свердловской области и решением Чкаловской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

от 18 декабря 2013 года № 31/143 «О численном составе участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2629, формируемой на

территории Чкаловского района муниципального образования «город

Екатеринбург» на срок полномочий 2018-2023 гг..» Чкаловская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2629 с правом решающего голоса:

Абрамчука Михаила Владимировича, выдвинутого Свердловским

областным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

Будкина Евгения Андреевича, выдвинутого собранием избирателей;

Войнову Валентину Александровну, выдвинутую собранием

избирателей;

Киселеву Татьяну Викторовну, выдвинутую региональным отделением

Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Свердловской

области;

Ковалева Ивана Александровича, выдвинутого собранием избирателей;

Козьминых Татьяну Валерьевну, выдвинутую региональным

отделением в Свердловской области Политической партии

«Демократическая партия России»;

Мельчакову Екатерину Ивановну, выдвинутую региональным

отделением в Свердловской области Политической партии «НАРОДНЫЙ

АЛЬЯНС»;

Павлову Валентину Михайловну, выдвинутую региональным

отделением в Свердловской области Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ

СПРАВЕДЛИВОСТИ»;

Петрова Вадима Андреевича, выдвинутого Свердловским

региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократическая партия;

Подкорытову Надежду Алексеевну, выдвинутую региональным

отделением в Свердловской области Политической партии «Российская

экологическая партия «Зеленые»;

Савина Константина Александровича, выдвинутого Чкаловским

местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ».

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2629 Подкорытову Надежду

Алексеевну.

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2629 Подкорытовой Н.А. провести первое

(организационное) заседание участковой избирательной комиссии не позднее

чем на 15 день с момента формирования комиссии.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, Администрации Чкаловского района города

Екатеринбурга, опубликовать на сайте Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга Романову Н.Ю.

Председатель
Чкаловской районной
территориальной

избирательной комиссии
города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь
Чкаловской районной
территориальной

избирательной комиссии
города Екатеринбурга Н.Ю. Романова

1